

WOOŚ.420.4.2024.LP

**OBWIESZCZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA
W LUBLINIE**

z dnia 31 października 2024 r.

Działając na podstawie art. 49 i 131 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) zawiadamia się strony postępowania, że na postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 15 października 2024r., znak: WOOŚ.420.4.2024.LP, w którym wyraził stanowisko, że aktualne są warunki realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi S17 (Warszawa) Zakręt-Lublin-Zamość-Hrebenne (Lwów) na odcinku Piaski-Hrebenne (granica państwa)” dla wariantów rekomendowanych przez Inwestora – wariant Sp_k z podwariantem S2 na odcinku Piaski (km 0+530) –Zamość, wariant P na odcinku Zamość – Hrebenne (granica Państwa), określone w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 08 kwietnia 2016 r. znak: WOOŚ.4200.1.2011.LP zmienionej decyzją Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 30 listopada 2018 r. znak: DOOŚ-oall.4200.16.2016.PD.23, zostało wniesione zażalenie.

Zażalenie wraz z aktami sprawy zostały przekazane do rozpoznania Generalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska.

Zawiadomienie następuje w formie:

- publicznego obwieszczenia zamieszczonego wyłącznie w siedzibie RDOŚ w Lublinie oraz poprzez udostępnienie obwieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej RDOŚ w Lublinie,
- udostępnienie przez właściwy organ powiadomienia RDOŚ w Lublinie o czynnościach prowadzonych w przedmiotowej sprawie, poprzez dokonanie publicznego ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości lub udostępnienia w Biuletynie Informacji Publicznej.

Doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie, inne publiczne ogłoszenie lub udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej /liczonych od dnia następnego po publicznym ogłoszeniu/.

Publiczne udostępnienie niniejszego zawiadomienia w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie następuje z dniem 6 listopada 2024 r.

**Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Lublinie
Beata Sielewicz**

*/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/*

Obwieszczenie nastąpiło w dniach od do

Pieczęć urzędu/podpis:

Otrzymują:

1. GDDKiA Oddział w Lublinie
2. Aa., tablica, BIP RDOŚ w Lublinie